

# **FSH2016 IVS**

Frihedsmindevej 33  
4840 Nørre Alslev

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2019**

**Finn S. Henriksen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

FSH2016 IVS  
Frihedsmindevej 33  
4840 Nørre Alslev

CVR-nr: 38224689  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Micro-selskaber.

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at yde konsulentarbejde, primært indenfor IT-virksomhed, samt at investere i andre virksomheder og hermed beslægtede aktiviteter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har været positivt med et overskud på 6.747 før skat. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende, og det forventes, at resultat i næste regnskabs periode vil blive mindst lige så positivt som i indeværende periode.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt, vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Fravalg af revision.

Direktionen indstiller til generalforsamlingen, at der fravælges revision i det kommende regnskabsår, idet selskabet fortsat opfylder betingelserne for fravalg af revision.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		23.520	127.400
Eksterne omkostninger .....		-16.244	-47.601
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>7.276</b>	<b>79.799</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>7.276</b>	<b>79.799</b>
Andre finansielle indtægter .....		12	19
Øvrige finansielle omkostninger .....		-541	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>6.747</b>	<b>79.818</b>
Skat af årets resultat .....		-1.601	-17.559
<b>Årets resultat .....</b>		<b>5.146</b>	<b>62.259</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		5.146	62.259
<b>I alt .....</b>		<b>5.146</b>	<b>62.259</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		6.600	84.250
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.600</b>	<b>84.250</b>
Likvide beholdninger .....		63.727	32.019
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>70.327</b>	<b>116.269</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>70.327</b>	<b>116.269</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		67.405	62.259
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>67.406</b>	<b>62.260</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			24.500
Skyldig selskabsskat .....		1.601	17.559
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.320	11.950
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.921</b>	<b>54.009</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.921</b>	<b>54.009</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>70.327</b>	<b>116.269</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret